МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя школа № 148 имени Героя Советского Союза И.А. Борисевича»

г. Красноярск, ул. Борисевича, 23

т. 266-95-16, e-mail: sch148@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                                            № 03-03- 509

Об организации курса внеурочной деятельности

 «Разговоры о важном» в 2024-2025 уч.году

Во исполнение пункта З части 1 статьи З Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ, на

основании письма Минпросвещения от 17.06.2022 № 03-871 «Об организации занятий «Разговоры

о важном»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1- 11 классов проводить цикл внеурочных занятий «Разговоры о

важном» согласно Рабочей программе курса внеурочной деятельности «Разговоры о

важном» первым уроком по понедельникам, согласно календарному учебному графику и

расписанию занятий;

2. Теплюк Т.Н., заместителю директора по УРВ и Симакиной Н.Ю., заместителю директора по

УВР внести цикл внеурочных занятий «Разговоры о важном» в расписание уроков;

3. Лобановой А.А, заместителю директора по УВР:

- организовать своевременное методическое сопровождение курса для классных

руководителей;

- подготовить аналитические справки по итогам полугодия о проведении цикла внеурочных

занятий «Разговоры о важном»;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ № 148                                                      Ю.С. Бушланова

С приказом ознакомлены:

mailto:sch148@mailkrsk.ru